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Haber-Yorum 

Ukrayna Savaşında İngilizlerin Rolü! 

 

Haber:  

Times, İngiliz bir generalin, deniz piyadelerinin Ukrayna’da yüksek siyasi ve 
askeri risk içeren gizli operasyonlara katıldığını söylediğini aktardı... (El-Cezire 
Net) 

 

Yorum:  

Bu haber paragrafı, Ukrayna’nın farklı bölgelerindeki askeri operasyonların 
gidişatıyla ilgili uzun bir haber geçerken aktarılmış. Bu haber, Rus-Ukrayna 
savaşını tırmandırmaya çalışan İngiliz rolünün genel bağlamına giriyor. Nitekim 
bizler daha önceki yorumlarda, İngilizlerin bu savaştaki rolünün, bir savaş 
kışkırtıcısının rolüne benzediği nitelemesine birçok kez atıfta bulunmuştuk.  

Gözlemciler ve analistler, İngilizlerin bu savaştaki tutumunun diğer birçok 
Avrupa ülkesinden farklı olduğunu bilmektedir. Zira Avrupa’nın bu savaşta hiçbir 
payı yoktur. Aksine Avrupa, bizzat hedef alınmamış olsa da bu savaştan en çok 
etkilenenler arasındadır! İngilizlerin tutumuna gelince; sadece savaşın 
başlangıcında değil, savaş başlamadan önce bile tırmandırma ve kızıştırma ile 
karakterize olmuştur.  

Bu haber ve bağlam bize, İngiltere hakkında yaygın olan şu sözü hatırlatıyor; 
“İngilizler, son Fransız askerine kadar savaşırlar”. İşte bu, Putin doğrudan 
Londra’yı hedef alıp tehdit edene kadar savaş sırasında yükselen İngiliz 
tutumuydu.  

NATO ve NATO ülkelerinin genel tutumu ise, bu savaşa askeri olarak 
doğrudan müdahale etmek değil, aksine Rusya’yı bu savaşa dahil etmeye ve 
onun askeri ve ekonomik enerjisini tüketmeye devam etmek için Rusya’nın 
karşısında durmayı sürdürmesi için Ukrayna'ya destek sağlamakla sınırlı 
kalmaktır. Ancak İngiltere’nin bu tutumu, bu çerçevenin ve bu genel tutumun 
dışında kalmakla birlikte tırmandırma rolünün kapsamına girmektedir. Bu da 
bizi, cevabını gözlemcilere, analistlere ve aynı zamanda zamana bırakacağımız 
şu soruya sormaya sevk ediyor: İngiltere'nin, NATO ile Rusya arasında büyük 
bir savaşın patlak vermesinden elde ettiği fayda veya çıkarlar nelerdir?  
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